ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1733Sexta-feira 26 de Janeiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA-MS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 118/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10/2023
A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação, nos termos do inciso IX, do artigo 17, do Decreto Municipal nº. 1.571/2020, decidiu ADJUDICAR
o objeto da presente licitação ao licitante abaixo:
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de café moído e torrado para atender
necessidades do Município de Anaurilândia - MS, conforme descrito no Termo de Referência Anexo I deste edital.
Ofertante: J C A DOS SANTOS EPP- CNPJ nº. 27.149.109/0001-41 Valor: R$ 43.660,00 (quarenta e três mil,
seiscentos e sessenta reais), conforme proposta de preços da vencedora.
Anaurilândia/MS, 25 de Janeiro de 2024.
LUCIANA KAIBER MORAES ALVES DA SILVA - Pregoeira Oficial

	Página 1

		2024-01-26T09:20:16-0400
	Eliando Aparecido Colombo